
 14 – quinta-feira, 04 de abril de 2013 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1

Secretaria de Estado de Saúde
Secretário: Antônio Jorge de Souza Marques

Expediente
RESOLUÇÃO SES Nº 3695, de 3 de abril de 2013
Dispõe sobre a anulação e concessão de atos de progressão e promoção na carreira, de servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo das car-
reiras do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde .
O Secretário de Estado de Saúde e Gestor do Sistema Único de Saúde de Minas Gerais, no uso das atribuições legais que lhe confere § 1º do inciso 
iii do art . 93 da Constituição do Estado de Minas Gerais,
RESOLVE:
Art .1º Anular a progressão na carreira, nos termos do artigo 17 da Lei 15462/2005 de 13 de janeiro de 2005, dos servidores ocupantes de cargo de 
provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo i desta Resolução .
Art .2º Anular a promoção na carreira por escolaridade adicional, nos termos do Decreto 44 .308/2006, de 2 de junho de 2006, dos servidores ocupan-
tes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo ii desta Resolução .
Art .3º Anular a promoção na carreira, nos termos do artigo 18 da Lei nº 15 .462/2005, de 13 de janeiro de 2005, dos servidores ocupantes de cargo de 
provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo iii desta Resolução .
Art .4º Conceder a progressão na carreira, nos termos do artigo 17 da Lei 15462/2005 de 13 de janeiro de 2005, dos servidores ocupantes de cargo de 
provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo iV desta Resolução .
Art .5º Conceder a promoção na carreira por escolaridade adicional, nos termos do Decreto 44 .308/2006, de 2 de junho de 2006, aos servidores ocu-
pantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo V desta Resolução .
Art .6º Conceder a promoção na carreira por escolaridade adicional, nos termos do Decreto 44308/2006 e Decreto 45279/2009, aos servidores ocu-
pantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo Vi desta Resolução .
Art .7º Conceder a promoção na carreira, nos termos do artigo 18 da Lei 15462/2005, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do 
Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo Vii desta Resolução .
Art . 8º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .
ANTONiO JORGE DE SOUZA MARQUES
Secretário de Estado de Saúde e Gestor do SUS – MG

Anexo i (a que se refere o art . 1º da Resolução SES Nº 3695/2013)
NOME MASP ADM CARREiRA NiVEL GRAU ViGENCiA PUBLiCAÇÃO
ANTONiO ALBUQUERQUE ALViM LiMA 0288363-5 1 AAS iii F 30/06/2012 17/07/2012
CARLOS ROBERTO VALADARES PAULA 0292349-8 1 AAS iii F 30/06/2012 17/07/2012
CELSO MACHADO BORGES 0384029-5 1 AAS iii F 30/06/2012 17/07/2012
DULCiMAR SiLVEiRA DE ANDRADE 0327276-2 2 AAS iii F 30/06/2012 17/07/2012
EDUARDO LUiZ MENDONÇA MARTiNS 0914877-6 1 EPGS iii F 30/06/2012 17/07/2012
ELiZABETH MARTiNS BARBOSA 0371926-7 1 AUGAS iii i 04/07/2012 17/07/2012
FERNANDO ROCHA 0913919-7 1 TAS iii D 30/06/2012 17/07/2012
JOSE APARECiDO DE SOUZA 0384328-1 1 AAS i F 30/06/2012 17/07/2012
JOSE HENRiQUE VERSiANi BARBOSA 0367160-9 1 AAS iii F 01/07/2012 17/07/2012
LOURiZA AMALiA NOGUEiRA ARAUJO 0384117-8 1 AAS iii F 30/06/2012 17/07/2012
MARCiA DRUMOND MARQUES 0383241-7 1 AUGAS iV C 30/06/2012 17/07/2012
MARiA APARECiDA GOMES ALMEiDA 0384345-5 1 TAS i F 30/06/2012 17/07/2012
MARiA DE FATiMA LAGE MAGALHÃES 0382208-7 1 AAS iii E 30/06/2012 07/08/2012
MARiA JOSE DE ALMEiDA PiRES 0913441-2 1 TAS i J 30/06/2012 17/07/2012
MARiLDA CiRCUNCiSAO SABiNO SiLVA 0382239-2 1 TAS i F 30/06/2012 12/09/2012
MARiNA CELiA DA SiLVA PESSOA 0384035-2 1 AUGAS iV C 30/06/2012 17/07/2012
MARLENE PEREiRA DA SiLVA 0384185-5 1 AUGAS iV C 30/06/2012 12/10/2012
MARLY DAS GRAÇAS SiLVEiRA 0375815-8 1 AUGAS iii E 30/06/2012 12/09/2012
MARLY FLORES ViEiRA DA SiLVA 0375814-1 1 AUGAS iV C 30/06/2012 12/10/2012
MiRNA CONCEiÇÃO RiBEiRO 0383081-7 1 AAS i F 30/06/2012 12/09/2012
PAULO SERGiO BORGES 0375427-2 1 AUGAS i F 12/10/2012 01/09/2011
ROMiLDA MARTiNS SOUZA 0383540-2 1 TAS i C 01/09/2007 19/12/2007
ROMiLDA MARTiNS SOUZA 0383540-2 1 TAS i D 31/08/2009 11/09/2009
RONALDO GONÇALVES DE FREiTAS 0383292-0 1 AAS iii F 30/06/2012 17/07/2012
THERESA CHRiSTiNA FURTADO 0913000-6 1 AAS iii F 30/06/2012 17/07/2012
VANiA LUCiA DE SOUZA FREiTAS 0386509-4 1 TAS i G 30/06/2012 17/07/2012
YEHOSHUA ZiEGLER 0372173-5 1 AAS iii F 02/07/2012 17/07/2012

Anexo ii (a que se refere o art . 2º da Resolução SES Nº 3695/2013)
NOME MASP ADM CARREiRA NiVEL GRAU ViGENCiA PUBLiCAÇÃO
JULiO CARLOS FiNHOLDT SHiMARU 0917981-3 1 EPGS iii A 30/06/2012 17/07/2012
NOE DE SOUZA FiGUEiREDO 0372275-8 1 AAS iii A 30/06/2011 12/10/2012

Anexo iii (a que se refere o art . 3º da Resolução SES Nº 3695/2013)
NOME MASP ADM CARREiRA NiVEL GRAU ViGENCiA PUBLiCAÇÃO
iSA MARiA CALDEiRA 0384320-8 1 TAS ii A 01/01/2011 12/10/2012
MARiA ANGELA AViLA A P AZEVEDO 0384432-1 1 TAS ii A 01/01/2011 12/10/2012
MARiA DO ROSARiO SARAiVA ROLDÃO 0915183-8 1 AAS ii A 01/01/2011 07/12/2012
MARiA GiLDA MARTiNS 0383263-1 1 TAS ii A 01/01/2011 12/10/2012
MARiA JOSE DE ALMEiDA SiLVA 0351380-1 1 TGS ii A 01/01/2011 12/10/2012
MARTA ADEMiLDE OLiVEiRA PRATES 0374777-1 1 TAS ii A 01/01/2011 12/10/2012
PALMiRA iSABEL FREiRE 0915089-7 1 EPGS ii A 01/01/2011 12/10/2012
ROMiLDA MARTiNS SOUZA 0383540-2 1 TAS ii A 01/01/2011 12/10/2012
ROSARiA GONÇALVES DA SiLVA 0383730-9 1 TAS ii A 01/01/2011 07/12/2012
SONiA MARiA BRiTO RiGOTTi 0384726-6 1 TAS ii A 01/01/2011 12/10/2012
SUELY BAWDEN DE PAULA 0917110-9 1 AAS ii A 01/01/2011 12/10/2012
VERA LUCiA FiGUEiREDO ANDRADE 0382657-5 1 TAS ii A 01/01/2011 12/10/2012

Anexo iV (a que se refere o art . 4º da Resolução SES Nº 3695/2013)

NOME MASP ADM CARREiRA NiVEL GRAU 
ATUAL

NOVO 
GRAU ViGENCiA

ADEMiLSON HENRiQUE FERNANDES 0371572-9 1 AUGAS iV B C 30/06/2012
ALCiDES GiLBERTO MENDES 0219558-4 1 AUGAS i D E 30/06/2012
ANTONiO ALBUQUERQUE ALViM LiMA 0288363-5 1 AAS iV B C 30/06/2012
CARLOS ANTONiO PRiMO 0914726-5 1 AAS iii E F 30/06/2012
CARLOS ROBERTO VALADARES DE PAULA 0292349-8 1 AAS iV B C 30/06/2012
CATiA SEBASTiANA FiGUEiRO DUQUES 0912885-1 1 AUGAS iii H i 30/06/2012
CELSO MACHADO BORGES 0384029-5 1 AAS iV B C 30/06/2012
COLOMBO DE ALENCAR COSTA 0914942-8 1 AAS iV B C 30/06/2012
DULCE AMELiA BRAGA 0913021-2 1 AAS iii E F 30/06/2012
DULCiMAR SiLVEiRA DE ANDRADE 0327276-2 2 AAS iV B C 30/06/2012
EDELZA MARiA DO NASCiMENTO 0914166-4 1 TAS iV B C 30/06/2012
EDUARDO LUiZ MENDONÇA MARTiNS 0914877-6 1 EPGS iV B C 30/06/2012
ELCi RODRiGUES DOS SANTOS 0375133-6 1 AUGAS iii H i 30/06/2012
ELiZABETH MARTiNS BARBOSA 0371926-7 1 AUGAS iV E F 04/07/2012
ELZA DiAS DA COSTA 0913314-1 1 AUGAS iii H i 30/06/2012
FERNANDO CLiMERiCO PiNHEiRO 0372067-9 1 TAS iV A B 30/06/2012
HELiA SANTANA 0914346-2 1 AUGAS iV E F 30/06/2012
iSA MARiA CALDEiRA 0384320-8 1 TAS iii A B 30/06/2012
JOSE APARECiDO DE SOUZA 0384328-1 1 AAS iii E F 30/06/2012
JOSE HENRiQUE VERSiANi BARBOSA 0367160-9 1 AAS iV B C 01/07/2012
JULiO CARLOS FiNHOLDT SHiMARU 0917981-3 1 EPGS iV B C 30/06/2012
LOURiZA AMALiA NOGUEiRA DE ARAUJO 0384117-8 1 AAS iV B C 30/06/2012
LUCiA MARiA DA SiLVA 0382155-0 1 TAS iV B C 30/06/2012
MARCiA COSTA MAiA 0914945-1 1 EPGS iV B C 30/06/2012
MARCiA DRUMOND MARQUES 0383241-7 1 AUGAS iV E F 30/06/2012
MARCiLiO NONATO DiAS ALVES 0375265-6 1 AAS iii E F 30/06/2012
MARCOS WENDELL DA CUNHA MELO 0915072-3 1 AAS iii E F 30/06/2012
MARiA ANGELA AViLA A P AZEVEDO 0384432-1 1 TAS iii C D 30/06/2012
MARiA APARECiDA ANDRADE 0912859-6 1 AUGAS iii H i 30/06/2012
MARiA APARECiDA GOMES DE ALMEiDA 0384345-5 1 TAS iV A B 30/06/2012
MARiA APARECiDA M CARVALHO 0913132-7 1 EPGS iV B C 30/06/2012
MARiA DE FATiMA LAGE DE MAGALHÃES 0382208-7 1 AAS iV A B 30/06/2012
MARiA DO ROSARiO SARAiVA ROLDÃO 0915183-8 1 AAS iV B C 30/06/2012
MARiA GiLDA MARTiNS 0383263-1 1 TAS iV B C 30/06/2012
MARiA JOSE DE ALMEiDA PiRES 0913441-2 1 TAS iii C D 30/06/2012
MARiA JOSE DE ALMEiDA SiLVA 0351380-1 1 TGS iV B C 30/06/2012
MARiA TERESiNHA DA COSTA MEDEiROS 0384034-5 1 TAS iV B C 30/06/2012
MARiLDA CiRCUNCiSAO SABiNO SiLVA 0382239-2 1 TAS iV B C 30/06/2012
MARiNA CELiA DA SiLVA PESSOA 0384035-2 1 AUGAS iV E F 30/06/2012
MARiO LUCiO BRASiLEiRO 0919287-3 1 AAS iii E F 30/06/2012
MARiSA COSTA AZEVEDO 0272578-6 2 AAS iV B C 30/06/2012
MARLENE PEREiRA DA SiLVA 0384185-5 1 AUGAS iV E F 30/06/2012
MARLY DAS GRAÇAS SiLVEiRA 0375815-8 1 AUGAS iii H i 30/06/2012
MARLY FLORES ViEiRA DA SiLVA 0375814-1 1 AUGAS iV E F 30/06/2012
MiRNA CONCEiÇÃO RiBEiRO 0383081-7 1 AAS iii E F 30/06/2012
NOE DE SOUZA FiGUEiREDO 0372275-8 1 AAS iV B C 30/06/2012

OZEiAS DiAS DOS SANTOS 0927959-7 1 TAS iV B C 01/07/2012
PALMiRA iSABEL FREiRE 0915089-7 1 EPGS iii E F 30/06/2012
ROMULO GUiLHERME GAEDE 0914200-1 1 AAS iV B C 30/06/2012
RONALDO GONÇALVES DE FREiTAS 0383292-0 1 AAS iV B C 30/06/2012
ROSARiA GONÇALVES DA SiLVA 0383730-9 1 TAS iV B C 30/06/2012
SONiA MARiA BRiTO RiGOTTi 0384726-6 1 TAS iV B C 30/06/2012
SUELY BAWDEN DE PAULA 0917110-9 1 AAS iii E F 30/06/2012
THERESA CHRiSTiNA FURTADO 0913000-6 1 AAS iV B C 30/06/2012
TiBURTiNO COLARES DA SiLVEiRA 0384219-2 1 AAS iii E F 30/06/2012
VALDECi ALExANDRE RODRiGUES 0916261-1 1 AAS iV B C 30/06/2012
VANiA LUCiA DE SOUZA FREiTAS 0386509-4 1 TAS iii B C 30/06/2012
VERA LUCiA DOS SANTOS 0914537-6 1 TAS iii C D 30/06/2012
VERA LUCiA FiGUEiREDO ANDRADE 0382657-5 1 TAS iV B C 30/06/2012
WAGNER FERREiRA DA SiLVA 0919690-8 1 AAS iii D E 30/06/2012
WALDOMiRO MOREiRA E SiLVA 0914847-9 1 AAS iii E F 30/06/2012
YEHOSHUA ZiEGLER 0372173-5 1 AAS iV B C 02/07/2012

Anexo V (a que se refere o art .5º da Resolução SES Nº 3695/2013)

NOME MASP ADM CARREiRA NiVEL 
ATUAL

GRAU 
ATUAL

NOVO 
NiVEL

NOVO 
GRAU ViGENCiA

FERNANDO ROCHA 0913919-7 1 TAS i D ii A 30/06/2010
MARCiA COSTA MAiA 0914945-1 1 EPGS i B ii A 01/01/2007
MARCiA COSTA MAiA 0914945-1 1 EPGS ii A iii A 01/01/2009
PAULO ROBERTO BATiSTA 0919910-0 1 AAS i B ii A 01/01/2007
PAULO ROBERTO BATiSTA 0919910-0 1 AAS ii A iii A 01/01/2009
RiCARDO CESAR VELOSO MiLO 0919645-2 1 AAS i B ii A 01/01/2007
RiCARDO CESAR VELOSO MiLO 0919645-2 1 AAS ii A iii A 01/01/2009
ROMiLDA MARTiNS SOUZA 0383540-2 1 TAS i B ii A 01/01/2007
ROMiLDA MARTiNS SOUZA 0383540-2 1 TAS ii A iii A 01/01/2009
ROMiLDA MARTiNS SOUZA 0383540-2 1 TAS iii A iV A 01/01/2011
ROMiLDA MARTiNS SOUZA 0383540-2 1 TAS iV A V A 01/01/2013

Anexo Vi (a que se refere o art .6º da Resolução SES Nº 3695/2013)

NOME MASP ADM CARREiRA NiVEL 
ATUAL

GRAU 
ATUAL

NOVO 
NiVEL

NOVO 
GRAU ViGENCiA

EUNiCE BATiSTA DE CARVALHO 0379814-7 1 TGS iV B V A 26/01/2013
ELENiCE APARECiDA DA COSTA 0916043-3 1 TGS iii B iV A 30/06/2012
FERNANDO ROCHA 0913919-7 1 TAS iii C iV A 30/06/2012

Anexo Vii (a que se refere o art .7º da Resolução SES Nº 3695/2013)

NOME MASP ADM CARREiRA NiVEL 
ATUAL

GRAU 
ATUAL

NOVO 
NiVEL

NOVO 
GRAU ViGENCiA

ANGELA MARiA DE O . COSTA 0372161-0 1 TGS i F ii A 01/01/2012

RESOLUÇÃO SES Nº 3696, de 3 de abril de 2013
O Secretário de Estado de Saúde e Gestor do Sistema Único de Saúde de Minas Gerais, no uso das atribuições legais que lhe confere § 1º do inciso 
iii do art . 93 da Constituição do Estado de Minas Gerais,
RESOLVE:
Art .1º Conceder progressão na carreira, nos termos do art . 19 da Lei nº 15462, de 13 de janeiro de 2005, aos servidores ocupantes de cargo de provi-
mento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, relacionados no Anexo Único desta Resolução .
Art . 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .
Belo Horizonte, aos 3 de abril de 2013 .
ANTONiO JORGE DE SOUZA MARQUES
Secretário de Estado de Saúde e Gestor do SUS – MG

Anexo (a que se refere o art . 1º da Resolução SES Nº 3696/2013)

NOME MASP ADM CARREiRA NiVEL GRAU 
ATUAL

NOVO 
GRAU ViGENCiA

HELOiSA HELENA MONTEiRO BRAGA 1205336-9 1 EPGS i A B 14/08/2011
NELCi NUNES DA SiLVA 1229559-8 1 TGS i A B 31/07/2012

03 402146 - 1
O TiTULAR DA SUPERiNTENDÊNCiA DE GESTÃO DE PESSOAS, nos termos do art . 34 da Resolução SES/MG Nº 3316 de 27 de Junho de 
2012 divulga o resultado da etapa de Habilitação Mínima Exigida, Análise Curricular e Experiência Profissional para as vagas divulgadas no dia 16 
de março de 2013 .
RAQUEL ALVES 
CERQUEiRA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 27

kELLY SOARES RiBEiRO COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 15
EDVA MARTiNS DA 
SiLVA ALMEiDA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 12

CARLA PAULA DUARTE COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 12
NAYARA TORRES 
QUiNTÃO COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 12

ROBERTO 
MONTEiRO LiMA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 12

SARA MARiA 
MARCELiNO DE SOUZA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 12

GRACiELY 
APARECiDA SiLVA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 12

ANA CLáUDiA DA 
SiLVA ARAÚJO COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 12

EDDA REBECA SiLVA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 10
FLáViA FERREiRA 
DA SiLVA DiNiZ COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 10

MERCÊS CORRÊA 
DE SOUSA ABREU COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

MARiA DAS DORES 
SiLVA COSTA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

VÂNiA NUNES DE 
CASTRO PANTOLFO COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

SiLVANA NOVAES 
FERREiRA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

ARETHA MARQUES 
MELO COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

JOSYANE APARECiDA 
DA SiLVA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

MAURA DE LACERDA 
MARTiNS COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

LUDMiLLA 
FERREiRA SOUTO COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

FLáViA CiALDRETTi 
DOS SANTOS COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

kENYA CÂNDiDA 
ViEiRA MEDEiROS COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

PRiSCiLA AMARAL 
PORTO COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

FABiANA CARDOSO 
PEREiRA RUSSO COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

THAÍS RODRiGUES 
BALDONi COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

JAQUELiNE FERREiRA 
MATiAS DA SiLVA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

NAYARA DRUMOND 
GONÇALVES COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

káTiA ASSUMPÇÃO 
GOMES COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

THAYNARA 
DUARTE ROSA COD . VAGA 01: BELO HORiZONTE - ENFERMAGEM COM REGiSTRO NO COREN 0

RAQUEL LAFETá 
SiLVEiRA PiNTO

COD . VAGA 03:BELO HORiZONTE - ENGENHARiA OU 
ARQUiTETURA COM REGiSTRO NO CREA 4

MARLLON THiAGO 
LOPES DOS SANTOS

COD . VAGA 03:BELO HORiZONTE - ENGENHARiA OU 
ARQUiTETURA COM REGiSTRO NO CREA 0

GLAYDES VENUTO 
D’AGOSTiNi COD . VAGA 04:BELO HORiZONTE - PSiCOLOGiA COM REGiSTRO NO CRP 0

JANAiNA BARRETO 
FERNANDES COD . VAGA 04:BELO HORiZONTE - PSiCOLOGiA COM REGiSTRO NO CRP 0

CiNTiA DA SiLVA 
MARCELiNO NUNES COD . VAGA 04:BELO HORiZONTE - PSiCOLOGiA COM REGiSTRO NO CRP 0

ANGéLiCA DE OLiVEiRA 
DOS SANTOS COD . VAGA 04:BELO HORiZONTE - PSiCOLOGiA COM REGiSTRO NO CRP 0

DANÚBiA GODiNHO 
ZANETTi COD . VAGA 04:BELO HORiZONTE - PSiCOLOGiA COM REGiSTRO NO CRP 0

SANDRA LÚCiA DA 
ROCHA E SOUZA COD . VAGA 05: BELO HORiZONTE -SERViÇO SOCiAL COM REGiSTRO NO CRESS 10


